
 
 

161 

Název hry: WILD BLACKBEARD 

Informace o hře 
typ hry pěQválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií 20 výherních linií 
výherní podíl 95,37 % 

maximální sázka 500 Kč 
maximální výhra 250 000 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 
Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. 
Výhry na výherních liniích jsou sčítány. 
Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
Cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

Speciální symboly, vlastnosk a bonusová otočení zdarma 

• Symbol - Šavle (WILD) Symbol Šavle (WILD) nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu 
Loď (SCATTER) a vytváří výherní kombinaci. 

• Symbol Loď (SCATTER) - Dva nebo tři symboly Loď (SCATTER) spouštějí bonusová otočení 
zdarma (Freespins) podle výherní tabulky. Symbol Loď (SCATTER) se může objevit na 1., 2. a 3. válci. 
Během Freespins se na válcích, kde dopadly symboly Loď (SCATTER), vždy zobrazují symboly WILD. 
Po dobu bonusových otočení zdarma se nedají získat další bonusová otočení zdarma. 

• Symbol Vlajka (SCATTER) Symbol Vlajka (SCATTER) může být obdržen pouze během 
Freespins a pouze na 5. válci. Pokud hráč získá symbol Vlajka (SCATTER), dostává 1 extra otočení 
zdarma. 

Výherní tabulka 
SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

Šavle (WILD) - 1,25 x n 10 x n 100 x n 
Černovous - 0,75 x n 5 x n 50 x n 

Pirátka - 0,75 x n 5 x n 25 x n 
Papoušek - 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 

Kanón - 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 
A - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 
K - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 
Q - 0,25 x n 1 x n 5 x n 
J - 0,25 x n 1 x n 5 x n 

10 - 0,25 x n 1 x n 5 x n 
Loď (SCATTER) 3 Freespins 5 Freespins - - 

n = celková sázka na hru 
  




